

ÅRSREDOVISNING

för

Captain Baltic Marine AB

559300-6983

2023-01-01 - 23-12-31

Undertecknad styrelseledamot i Captain Baltic Marine AB intygar härmed, att en med denna avskrift likalydande resultat- och balansräkning faststälts på ordinarie bolagsstämma den 1 mars 2024. Stämman beslutar tillika att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Dalarö den 1 mars 2024



Emmy Ahlén

Captain Baltic Marine AB

559300-6983

2024030403813

STYRELSENS ÅRSREDOVISNING FÖR RÄKENSKAPSÅRET 2023-01-01 - 23-12-31

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Verksamheten

Bolaget bedriver fritidsaktiviteter inkluderande båtfärder och dykning. Under året har verksamheten expanderat och försäljningen av utrustning har ökat.

Förslag till disposition av bolagets resultat.

Till bolagsstämmans förfogande står

Balanserat resultat

14 392

Årets resultat

6 256

20 648

Styrelsen föreslår att i ny räkning överföres

20 648

Vid bokslut har inga avsättningar gjorts till periodiseringsfond.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande tilläggsupplysningar och bokslutskommentarer.



RESULTATRÄKNING

	Not	23/01/01 23/12/31	22/01/01 22/12/31
<i>Rörelsens intäkter</i>			
Nettoomsättning		2 617 608	1 783 918
		<hr/>	<hr/>
		2 617 608	1 783 918
 <i>Rörelsens kostnader</i>			
Råvaror och förnödenheter		-992 100	-746 654
Personalkostnader		-21 870	-10 776
Avskrivningar inventarier		-360 608	-174 184
Valutaförluster		-4 246	
Övriga rörelsekostnader		-1 231 502	-841 399
		<hr/>	<hr/>
		-2 610 325	-1 773 013
 Rörelseresultat		7 283	10 905
 <i>Resultat från finansiella investeringar</i>			
Ränteintäkter och liknande resultatposter		623	175
 Räntekostnader och liknande resultatposter		-28	-1 601
		<hr/>	<hr/>
		595	-1 426
 Resultat efter finansiella poster		7 878	9 479
 Villkortat ägartillskott			
Avsättning periodiseringsfond		0	0
Skatt på årets resultat		-1 622	-2 085
		<hr/>	<hr/>
Årets resultat		6 256	7 394



BALANSRÄKNING

	Not	23/01/01 23/12/31	22/01/01 22/12/31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier		1 809 350	1 309 263
Produktutveckling		0	233 263
Summa anläggningstillgångar		1 809 350	1 542 526
Varulager		343 877	493 613
Omställningstillgångar			
Kundfordringar		7 113	42 240
Skattefordran		1 094	1 452
Övriga fordringar		10 041	-5 965
		<hr/>	<hr/>
		18 248	37 727
Kassa och bank		58 896	110 115
Summa omsättningstillgångar		421 021	641 456
SUMMA TILLGÅNGAR		2 230 371	2 183 982



BALANSRÄKNING

	Not	23/01/01 23/12/31	22/01/01 22/12/31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital 300 aktier a' nom 100 kr		-30 000	-30 000
Reservfond		0	0
		<hr/>	<hr/>
		-30 000	-30 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-14 392	-6 998
Årets resultat		-6 256	-7 394
		<hr/>	<hr/>
		-20 648	-14 392
Summa eget kapital		-50 648	-44 392
Långsiktiga skulder			
Reverslån		-560 000	-560 000
Lån BWL		-700 000	-596 100
Lån IVPNA		0	-395 000
		<hr/>	<hr/>
		-1 260 000	-1 551 100
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		-67 525	-29 252
Skatteskulder		-3 144	-3 524
Övriga kortfristiga skulder		-849 055	-555 714
		<hr/>	<hr/>
		-919 724	-588 490
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		-2 230 371	-2 183 982

Ställda säkerheter Inga
Ställda ansvarsförbindelser Inga



BOKSLUTSKOMMENTARER OCH NOTANTECKNINGAR

Redovisningsprinciper

Tillämpade redovisningsprinciper överensstämmer med ÅRL och BFN. Principerna är oförändrade mot föregående år.

Fordringar

Fordringar har upptagits med det belopp som väntas inflyta.

Not 1

Bolaget har inte utbetalat några löner under året. Inga styrelsearvoden har utgått.

Not 2

Inventarier	23/12/31	22/12/31
Akkumulerad anskaffning kostnad	1 530 470	389 067
Årets anskaffningar	860 695	1 141 403
Årets försäljning	0	0
	<hr/>	<hr/>
	2 391 165	1 530 470

Akkumulerad avskrivningar	-221 207	-47 023
Årets avskrivningar	-360 608	-174 184
Återföring vid försäljning	0	0
Summa avskrivningar	<hr/>	<hr/>
	-581 815	-221 207

Bokfört värde 1 809 350 1 309 263

Avskrivningar har skett enligt plan med skattemässigt maximalt tillåtna belopp.

Dalarö 2024-03-01



Emmy Ahlén
/styrelseledamot/



Björn Lindoff
/styrelseledamot/